
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No.

24
761
223
6
25
22
251
72
23
12
95
219
221

Name

GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
MAICON JÚNIOR KRAEMER
LUAN DE PAULA
VANDERLEI LEMES
VOLNEI DA FONSECA
JULIANO JOSE HANS
JEFERSON KEIL
ANDERSON LUIZ
DARLEI WEISS
DENILSON FAVERO JUNIOR
LEONARDO MEES
ANTONY OTTOMAR KREITLOW
CLEBER KEIL

Best Tm

1:06.486
1:06.721
1:08.333
1:08.459
1:09.473
1:09.999
1:10.237
1:10.562
1:10.660
1:12.617
1:14.743
1:14.763
1:18.599

Diff

0.235
1.847
1.973
2.987
3.513
3.751
4.076
4.174
6.131
8.257
8.277
12.113

In Lap

6
2
7
2
3
3
4
3
5
2
1
3
2

Cidade

GUATAMBU
TAIÓ
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
SÃO BENTO DO SUL
CHAPECO
SAO BENTO DO SUL
INDAIAL
GUABIRUBA
APIUNA
GUARAMIRIM
BLUMENAU
SÃO BENTO DO SUL

Patrocínio

MEM JOIAS E RELOGIOS, MOTO PEÇAS 66, GT CORP TIM EMPRESARIAL
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
JB MOTOS/IMPACTO/TWB C./LMJ RETIFICA/BRANQUINHO S.
AD MOTOS STORY, GRIN RED RACING, 5GRAFICO, ASSUNÇÃO VEÍCULOS
MKFX SPORT RACING -
RONALDO RACING CONTASEG CONTABILIDADE ITAMAR MOTOS BOI MOTOS
JACSON PREPARAÇÕES/CABO MOTOS
FRIOS E EMBUTIDOS GAULKE, ZEQUINHA RACING, DUWE CLNICA AUTOM
JD ESTAMPARIA/ BMP SUSPENSOES/TCHE DOCTOR MOTOS/ PREFEITURA
ENIAUTO VEICULOS, COPA CONTESTADO,MX CENTESR, NENE MOTOS, ST
VILMAR MOTOS
PESQUE E PAGUE DA AMIZADE, TOP TABACARIA, MERCADO VOLPI, STY
ENIAUTOVEICULOS, RONIRACING, COPACONTESTADO, DECORACING,TWBC

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

7ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230 pro / Intermediaria Nacional

1º Treino

Practice started at 13:55:13

São Bento do Sul 1,120 Km

23/9/2017 13:45

Federação Catarinense de Motociclismo


